

Savon Voima Oyj:n ja Kuopion Energia Oy:n fuusioiminen

140/13.131/2019

KHALL 23.09.2019 § 166

Kuopion Energian ja Savon Voiman fuusioiminen on ollut kuntien tavoitteena jo 1990-luvun lopulta lähtien. Asiasta on vuosien varrella neuvoteltu useita kertoja, mutta neuvottelut eivät aiemmin johtaneet toivottuun lopputulokseen. Järjestelyn valmistelijat ovat vakuuttuneita järjestelyn edullisuudesta omistajien näkökulmasta ja suosittavat sen hyväksymistä.

Järjestely on toteutetaan siten, että Savon Energiaholding Oy hankkii Kuopion Energia Oy:n osakekannan ja antaa vastikkeeksi omia osakkeitaan. Lopuksi Savon Energiaholding Oy:n omistama Kuopion Energia Oy sulautuu Savon Voima Oyj:hin. Järjestely voidaan toteuttaa vain, jos kaikki Savon Energiaholding Oy:n omistajakunnat hyväksyvät järjestelyn ja tekevät asiassa samansisältöiset päätökset.

Järjestelyn toteuttamisesta päätetään lopullisesti Savon Energiaholding Oy:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa, jolloin kaikkien omistajakuntien kanta on selvillä.

Kuopion kaupunki ja Savon Energiaholding Oy (jäljempänä SEH) allekirjoittavat syys-lokakuun aikana **liitteen 1** mukaisen aiesopimuksen Kuopion Energia Oy:n (jäljempänä KE) osakekannan hankkimisesta SEH:lle (järjestely). Järjestely on tarkoitus toteuttaa osakevaihdolla siten, että SEH toteuttaa Kuopion kaupungille suunnatun osakeannin ja saa vastikkeeksi Kuopion kaupungin omistamat KE:n osakkeet, eli KE:n osakekannan kokonaisuudessaan. SEH:n ja KE:n osakkeiden vaihtosuhde perustuu Elron Oy:n tekemään SEH:n ja KE:n osakkeiden arvonmäärittelyyn.

Järjestelyn seurauksena SEH tulee omistamaan KE:n osakekannan kokonaisuudessaan. Kuopion kaupungin omistusosuus SEH:ssa kasvaa nykyisestä 18,72 %:sta 40,0 %:iin.

Vuoden 2020 aikana KE sulautuu Savon Voima Oyj:hin. Savon Voima Verkko Oy ja Kuopin Sähköverkko Oy jäävät erillisiksi Savon Voima Oyj:n tytäryhtiöiksi. Järjestely ei aiheuta muutoksia sähkön siirron tai kaukolämmön hintoihin.

Osana järjestelyä SEH:n osakassopimus muuttuu **liitteen 2** mukaiseksi, SEH:n yhtiöjärjestys liitteen 3 mukaiseksi, omistajastrategia **liitteen 4** mukaiseksi ja hyvä hallintotapa **liitteen 5** mukaiseksi. Lisäksi järjestelyn toteuttamisen yksityiskohdista laaditaan SEH:n ja Kuopion kaupungin välille yhdistymissopimus.

Päätökset Kuopion kaupungille tehtävästä suunnatusta osakeannista ja yhtiöjärjestyksen muuttamisesta tekee SEH:n ylimääräinen yhtiökokous. Päätökset SEH:n omistajapolitiikan ja hyvän hallintotavan muuttamisesta, sekä yhdistymissopimuksen hyväksymisestä tekee SEH:n hallituneuvosto.

Kokouksen oheismateriaalina on päätöksen yritysvaikutusten arviointi.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus Lapinlahden kunnanhallitus esittää valtuustolle, että Lapinlahden kunta päättää:

1) hyväksyä järjestelyn toteuttamisen, mikäli Kuopion kaupunki ja SEH allekirjoittavat **liitteen 1** mukaisen aiesopimuksen,

2) hyväksyä SEH:n osakassopimuksen muuttamisen **liitteen 2** mukaiseksi ja valtuuttaa kunnan johtavat viranhaltijat allekirjoittamaan osakassopimuksen Lapinlahden kunnan puolesta,

3) valtuuttaa kunnanjohtaja Janne Airaksisen (KH 12.6.2017 § 139) edustamaan Lapinlahden kuntaa SEH:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa ja kannattamaan yhtiökokouksen päätöksiä, joilla:

SEH:n yhtiöjärjestys muutetaan liitteen 3 mukaiseksi,

SEH toteuttaa suunnatun osakeannin Kuopion kaupungille.

Osakeannin seurauksena Kuopio tulee omistamaan 40,0 %

osakkeista. Osakkeiden merkintähinnan maksuna SEH

Kuopion kaupungilta KE:n osakekannan

kokonaisuudessaan,

SEH:n
saa

4) valtuuttaa kunnanjohtaja Janne Airaksisen hyväksymään **liitteen 2** mukaiseen osakassopimukseen ja **liitteen 3** mukaiseen yhtiöjärjestykseen teknisluontoisia muutoksia,

5) hyväksyy päätöksen toimeenpanon huolimatta mahdollisista valituksista, ellei hallinto-oikeus kiellä toimeenpanoa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.